Lavado

Caracteristicas

Color

Capacidad (kg.)

Clase eficiencia energética

Consuma de energia por 100 ciclos (kWh)
Consuma de energia programa ECO carga completa (kWh)/ciclo
Consuma de energia programa ECO 1/2 carga (kWh)/ciclo
Consuma de energia programa ECO 1/4 carga (kWh)/ciclo
Consumo électrico en modo apagado/ modo Sin apagar (W)
Consumo de agua por ciclo (L)

Clase de eficiencia de centrifugado

Velocidad Maxima Centrifugado (rpm)
Contenido de humedad reSidual (D %)
Duracién del programa ECO carga completa (kWh)/h
Duracién del programa ECO 1/2 carga (kWh)/h
Duracién del programa ECO 1/4 carga (kWh)/h
Clase de ruido acustico (db (A)/ Clase

Tipo de instalacion

Prestaciones

Motor

Control Display

Numero de programas

Seleccion de velocidad de centrifugado
Seleccién de Temperatura

Inicio Diferido

Opcién Vapor

Tecnologia Lavado Jet

Programa Antialérgico

Lavado Rapido (min)

Indicador Fallo de Agua y de Bomba

Sefial Puerta

Botones de Opcién 01

Botones de Opcién 02

Seguridad

Control espuma

Control anti desbordamiento

Bloqueo nifios

Equipamiento

Apertura escotilla (cm)

Tamaiio exterior puerta (cm)

Tambor de acero inoxidable

Numero de compartimentos en el dispensador
Pies ajustables

Datos técnicos

TenSién nomina (V.)

Potencia de conexién (W)

Frecuencia de red (Hz)

Dimensiones

Profundidad x Ancho x Alto (producto). (mm)
Profundidad x Ancho x Alto (embalage). (mm)
Peso neto (KG)

Peso Bruto (KG)

Modelo_
EAN_

CLH1404VIAD
8436607752790

Blanco
10
A
51
1
0,45
0,22
0,49/-
46
B
1400
0,52
3:59
2:58
2:38
72/A
Libre Instalacion

Inverter
Display Touch
14
Si

Auto Dosis, Pre-Lavado, Extra Aclarado,
Lavado Rapido, Ahorro Energia, Favoritos

Si
Si
Si

34
52 PC Cover
Si
3
Si

220-240
1750
50

610X595X845
670X660X885
69
72

Lavadora Carga Frontal

10 Kg / 1400 Rpm
Auto-Dosis

Lavado Jet

Motor Inverter

Color Blanco

14 Programas

Vapor

Antialérgico

Inicio diferido 3-24 Horas
Lavado Rapido de 15. Min.,
Enjuague Extra, Pre-Lavado
Puerta XXL

Eficiencia Energética A
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CORBERO CLH1404VIAD

51kWh/@
GRS

10,0kg  3:59 46 L
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